
Viktig information inför Sommarlägret i Borgholm 2026 
 
 
Lägerstart: måndag 3 augusti kl. 1500 
Lägerslut: fredag 7 augusti kl. 1300 
Plats: Borgholms sporthall (boende Slottsskolan vad jag vet) 

Logi och kost 
Frukost och logi i skolsal ingår i lägeravgiften om du tar ”hela paketet”, 
matlagningsmöjligheter finns i hemkunskapssalar. Ange ev. allergier/specialkost om så 
behövs för frukosten. 
Skolan och träningslokalen ligger bredvid varandra. Det finns mataffär och flertal 
restauranger på gångavstånd i Borgholm.  
Du kan också välja att enbart anmäla dig till lägret och bokar då boende själv. 
Boende på skolan: UJJK brukar ha tillgång till en “sovsal” och en “samlingssal”. Ta med 
luftmadrass (av enkelsängsstorlek) eller motsvarande. 
 
Skriv på anmälningslistan om du önskar läger+boende inkl. frukost eller om du endast 
vill anmäla dig till lägret. Åker du enstaka dagar noterar du det under ”Läger övrigt”, 
ange om du vill ha boende+frukost eller enbart läger.  
 
Jag har fått preliminär information att det finns möjlighet att ”checka in” tidigt och sent 
dvs att extra övernattning sön-mån alt fre-lör ska vara möjligt. Jag har dock inte fått detta 
bekräftat. Frukost räknar jag med att man får ordna själv samt att det tillkommer en 
mindre avgift för extra övernattning. Är du intresserad av detta så maila mig så 
återkommer jag med information. 
 

Anmälan och lägeravgift 
I år tillämpas olika pris beroende på hur tidigt man anmäler sig – se separat information.  
 
Viktiga datum: 

• Första anmälningsomgången måste vara inne och betalat till förbundet 30/6. Du 
måste antingen skriva upp dig på listan i dojon senast 25 juni alt maila alla 
uppgifter som behövs till mig senast 28 juni.  

• Betalningen måste vara UJJK tillhanda absolut senast måndag 29/6!  
• Andra anmälningsomgången (dyrare): Maila dina uppgifter till mig senast 27 

juli. Betalning måste vara UJJK tillhanda samma datum. Anmälan och 
betalning därefter får du lösa själv.  

• Betalning för läger + /- logi görs till UJJKs bankgiro.  
 
Om du inte betalar in i tid kan vi inte anmäla dig till lägret. För priser mm var god se 
separat information.  



Vänligen skriv dina uppgifter läsligt på anmälningslistan. Tränar du enstaka dagar, ange 
vilken/vilka dagar du vill anmäla dig till. 
 

Resa 
Ingen gemensam resa anordnas utan det ordnar du själv. Vill du åka kommunalt kan jag 
tipsa om Silverlinjen som är ett privat bussbolag, de har en rutt som går Stockholm – 
Kalmar- Borgholm. Annars kan man ta tåg eller flyg till Kalmar och därefter ta buss med 
länstrafiken i Kalmar.  

Ta med 
Träningskläder (gi eller motsvarande). Två dräkter rekommenderas varmt, tvättmaskin 
finns i hemkunskapssalen, den gick bra att låna förra året iallafall.  
Tofflor/inneskor. Obligatoriskt att ha på sig i sporthallen när du går mellan mattorna. 
Elastisk linda. Bra att ha om du stukar en fot eller så. 
Vapenattrapper om du har (kniv, påk och ev pistol).  
Sovsäck + luftmadrass/liggunderlag om du ska sova i sovsal. OBS! "Enkelsäng"! Det blir 
trångt om alla har jättemadrasser. 
Badkläder! Vi hoppas på strålande väder : ) Badplatser finns på gångavstånd. 

Kontaktuppgifter 
Se till att ange läsliga kontaktuppgifter på anmälningslistan! Ange även e-post (texta 
tack!) så att du kan nås av ev tilläggsinformation om lägret. 
 
På separat lapp ska du också ange namn, adress och telefonnummer till närmast anhörig 
(som inte själv är lägerdeltagare) samt transportuppgifter. Ge lappen till någon 
instruktör/funktionär senast den 25 juni. Tycker du själv att det är OK så kan du 
maila lappen till ylva.naeser@ujjk.se mail går bra t o m 23 juli. 
Dessa uppgifter kommer att meddelas klubbens lägeransvarige samt hemansvarig och 
används endast vid olycksfall eller liknande. Uppgifterna förstörs efter lägret (om du 
lämnar in en fysisk papperslapp, jag försöker radera ev mail också) och sparas således ej!  

Ungdomar 
Lägret är för kyu- och dangraderade dvs vuxna och ungdomar från ca 13-14 år. För 
kyugraderade elever under 18 år gäller följande: 
Ungdomar under 16 år: Ansvarig vuxen (förälder / motsvarande) måste följa med på hela 
lägret. En vuxen kan givetvis ansvara för flera ungdomar.  
Ungdomar som fyllt 16 år men ej 18 år: Skriftligt medgivande från förälder / 
vårdnadshavare krävs. Fyll i särskild blankett för detta och lämna till din instruktör 
senast 18 juni alt skriv på, skanna och maila till mig. Jag behöver ha ifylld blankett 
när jag anmäler! Blankett finns att skriva ut på hemsidan www.ujjk.se  
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Förhinder 
Om du får förhinder att åka på lägret är det viktigt att du meddelar detta omgående. 
Kontakta lägeransvarig Ylva Naeser via e-post ylva.naeser@ujjk.se eller via telefon 
(mobil 070-277 77 80).  
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